
گزارش روز

افقی:
1- آمارها نشان می دهد که دو کشور آمریکا و کانادا 
 مهم ترین تولیدکننده آن در سراسر جهان هستند

 2- برادران مخترع سینماتوگراف- کتابی از شیخ 
بهایی- از واحدهای وزنی در کشور عراق 3- نوعی 
رنگ- شهری در استان فارس- اگر آن را با عسل 
مخلوط کنید بهترین داروی شفابخش است 4- یکی از 
بخش های پنج گانه کتاب اوستا- اتوبوس خارجی- کشور 
هزار چهره 5- خلاصه خبر- نوعی تلفن- نام کوچک 
رئیس جمهور کشور ترکیه 6- همان هرگز است- خار 
چشم آمریکا- لباسی برای خانم ها 7- پسوند گرفتار- 
ویژگی آنچه در کاری دخالت دارد- چهره حماسی 
مردم هند 8- گلی خوشبو- چهار من تبریز- سختی و 
تنگدستی- این یکی را هم پایین جامعه دارد و هم بالای 
جامعه 9- مسافتی که قلوه سنگ پس از پرتاب می تواند 
طی کند- از واحدهای پولی در آمریکا- جشنواره 
 معروف سینمایی که هر ساله در آمریکا برگزار می گردد 
10- مهریه حضرت زهرا)س(- منطقه مورد اختلاف دو 
کشور ارمنستان و آذربایجان- پرنده ای مهاجر 11- از 
حروف الفبای زبان روسی- نوعی گل- نام دیگر سیاره 
زهره 12- از سران قریش و از دشمنان سرسخت 
حضرت محمد)ص( که رای به کشتن آن حضرت 
داد- اسب چاپار- ماه تمام 13- میل به غذا داشتن- از 
شهرهای تاریخی و دیدنی استان یزد- سوره ای در قرآن 
کریم 14- نامی برای دختران- کلید رستگاری- برد آن 
معروف است 15- سعدی می گوید بزرگی به عقل است 
نه به آن- رمز مقدس عملیات پیروزمند فتح المبین- از 

ماه های سال هجری شمسی.

عمودی:
1- مدافعان بدن در مقابل تهاجم میکروب ها- نوعی 
چاشنی غذا 2- یکی از بهترین آثار اجتماعی آنوره 
دوبالزاک نویسنده مشهور فرانسوی که فیلم آن 
نیز ساخته شد- از کلمات شرطی 3- تکرارش 

نام چاهی است در کنار کعبه - تفریح کودکان- 
فنی در کشتی- پهلوان یونانی که نقطه ضعفش 
پاشنه پایش بود 4- نماینده آمریکا در سازمان 
ملل- فیلمی از گوستاو گاوراش یونانی- دم بریده 
5- فاکتوری برای موفقیت در امور محوله- از 
جانوران تنومند قطب شمال 6- یکی از رشته های 
علوم پزشکی در دانشگاه- نامی برای پسران هندی 
7- محافظی برای جاده ها و اتوبان ها- پرنده ای 
خوش صدا- رودی در استان خوزستان 8- یکی 
از القاب اشرافی در اروپا- پسوند گرفتار- انگور 
عرب ها- کتابی از شهید اول 9- در لغت امر به 
خاموشی می کند- یکی از قدیمی ترین میدان های 
تهران- مونس و همدم 10- دشمنان- آتش عرب- 
پنهان از دیده ها 11- آبشاری در حومه کاشان- یکی 
 از اناجیل اربعه- لقب امام دهم علیه السام
 12- فرهنگسرایی در تهران- سوا و تفکیک شده- 
فلزی که بر روی آب شناور می ماند- ضمیر اول 
شخص جمع 13- اثری خواندنی از لئون تولستوی- 
وسیله ای برای بازی بچه ها 14- سمت راست لشگر- 
 شهری در استان کرمان- صحرای بزرگی در آفریقا
 15- صدف کام نشین- از ترکیبات نیتروژندار 
حاصل از سوخت و ساز بدن که در ادرار دفع 

می شود.

شماره 11043 جدو    ل

صفحه ۵
سه شنبه ۳ بهمن ۱۳۹۶ 

۵ جمادی الاول ۱4۳۹ - شماره۲۱۸۲۶

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد عملیات نصب و راه اندازی سه دستگاه 
چیلر جذبی هر کدام به ظرفیت تقریبی 1600 تن تبرید با تجهیزات و تاسیسات 

جانبی مکانیکی را از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.
فیش شرکت در مناقصه: فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 200/000 ریال به 
حساب شماره 411075992077713 بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 

به نام شرکت آب و برق کیش.
مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: شرکت های داوطلب حضور در 
مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1396/11/3 لغایت ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 
1396/11/10 با ارائه معرفی نامه معتبر و فیش بانکی مربوطه به یکی از دو 

نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت تحویل پاکت پیشنهادات مناقصه: پاکت دربسته محتوی 
پیشنهادات و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه می بایستی تا ساعت 16 

روز سه شنه 1396/11/17 به محل دریافت اسناد مناقصه تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات: در ساعت 10 صبح روز 
شنبه 1396/11/21 در دفتر شرکت در جزیره کیش، پاکت های پیشنهادات 

مناقصه گشوده خواهد شد.
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه: 

1- جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش. امور بازرگانی تلفن: 44424880-3 )076(. 
فاکس: 44423818 )076(

2- تهران- خیابان استاد حسن بنا، پایین تر از میدان ملت، نبش خیابان شهید 
خسروآبادی پلاک 1، طبقه 2، واحد 5. تلفکس: 021-26322086

امور بازرگانی

آگهی مناقصه ۹۶/۵ 
)نوبت دوم(

KISH WATER& POWER CO.

شرکت آب و  برق کیش 
)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت قدر کار شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 456164 
و شناسه ملی 10780035158

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/8/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- چاله 
هرز- خیابان شهید محمد باقری کماسائی- خیابان شهید شمس اله 
شیدائی- پلاک 25- طبقه همکف- کد پستی 1949897374 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. 

❖

از  ناشی  دشمنان مانند مگس روی زخم 
مشکات و ضعف ها می نشینند، بنابراین باید 
زخم را خوب کنید و نگذارید به وجود آید، چرا 
که اگر مشکل داخلی نداشته باشیم، تبلیغات و 
فضاسازی بیگانه اثر نمی گذارد و آمریکایی ها 

هم نمی توانند هیچ غلطی بکنند.
آنچه که خواندید بخش هایی از سخنان حکیمانه 
رهبر فرزانه انقلاب اسلامی بود که در 19 دیماه 

جاری ایراد فرمودند.
چالش های درونی موجب سوءاستفاده و سوار 
شدن دشمن بر مشکلات می شود و باید همه توان 
و تدبیر خود را برای التیام زخم  های موجود به 

کار گیریم.
»فرصت طلبی میکروب ها« مسائل اقتصادی 
اعم از بیکاری، تورم، گرانی و انباشت مطالبات بحق 
و از همه بدتر چشم پوشی از تب و دردهای موجود 
و فقدان درمان به موقع، زخمی را در پیکر جامعه 
به وجود آورد. در این میان »میکروب ها« فرصت 
را غنیمت شمرده و به زیر پوست زخمی شهر نفوذ 
کردند تا با تشدید آن، سایر اعضا را نیز آلوده سازند 

و عفونت را به همه بدنه برسانند.
درمان زخم اقتصادی

 اولویت اول
اگر تعبیر درستی به کار برود، شاید بتوان گفت 
زخم های اقتصادی از مهمترین مشکلات جامعه 
امروز ماست. در بخش های دیگر این وضعیت 
وجود دارد ولی از وابستگی و پیوستگی آنها در 
حوزه اقتصاد و معیشت و نیازهای ملموس مردم 

زخم های اقتصادی ملموس تر هستند.
دشمن قدم به قدم قصد فتح سنگرهای انقلاب 
اسلامی را دارد و این موضوع در برجام و ادامه 

تحریم های جمهوری اسلامی مشهود است.
دشمن با جنگ اقتصادی، نارضایتی ایجاد 
می کند تا نتیجه آن را در اعتراضات به ثمر نشاند 
ودر پی این است که مردم خود به بن بست برسند 
ونتیجه بگیرند ما باید این نظام را تغییر دهیم تا 
وضع معیشتی ما خوب شود! که البته این هم 
مانند نقشه های شوم دیگرشان یک خیال واهی و 

بی اساسی بیش نیست. 
اما نبود اشتغال یا درآمد پایین بخشی از شاغلین 
یکی از زخم  های جدی بوده که این زخم در حوزه 

جوانان بیشتر متمرکز است.
برای ملتی که بزرگ ترین ابرقدرت های قرن 
را شکست و آرمان های خود را در اوج فتنه ها و 
جنگ ها و دشمنی ها و تحریم ها و غول رسانه  ای 
بین المللی به پیش می برد قطعا چالش های 
اقتصادی برای دشمنان فرصت خواهد شد. 
در همین رابطه محسن کوهکن نماینده مردم 
اصفهان، لنجان و عضو کمیسیون صنایع و معادن 
در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با گزارشگر 
کیهان می گوید:»تمرکز ما باید به روی مسائل، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی باشد. نمی شود 
این موضوع را رد کرد که شاخص های اقتصادی 
در بخش رکود و نرخ بیکاری، آمار و ارقام قابل 

قبولی ندارند.«
وی ادامه می دهد:»نرخ بیکاری که بالا باشد برای 
خانواده ها دغدغه ایجاد می کند و به زخم تبدیل 

درمان زخم های 
اقتصادی
 پیگیری 

روشنگری های 
رهبری

اجرای  سیاست بر زمین مانده اقتصاد مقاومتی
هدیه آقاپور

محسن کوهکن نماینده مردم 
اصفهان، لنجان و عضو کمیسیون 

صنایع و معادن در مجلس شورای 
اسلامی: نرخ بیکاری که بالا باشد 

برای خانواده ها دغدغه ایجاد 
می کند و به زخم تبدیل می شود، 

هنگامی که قشری از جامعه 
درآمدهایش کفاف نیازهای اولیه 

خانواده اش را نمی دهد و طبیعی 
است که این موضوع باعث ایجاد 

مشکل شود.

می شود، هنگامی که قشری از جامعه درآمدهایش 
کفاف نیازهای اولیه خانواده اش را نمی دهد و طبیعی 

است که این موضوع باعث ایجاد مشکل شود.«
کوهکن به چالش های فرهنگی کشور اشاره 
می کند و می افزاید: »در بحث فرهنگی نیز زخم هایی 
وجود دارد، هنگامی که دشمن نقشه  هایش را 
به سمت ترویج لاابالی گری طراحی کند و با 
تبلیغات هوشمندانه به ارائه آن بپردازد اگر حتی 
عده کمی هم به آن سمت کشیده شوند محلی 
برای سوءاستفاده خواهد شد و تا به ارزش ها و 

ظرفیت های دنیای اسلام ضربه بزند.«
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار 
می دارد: »اولویت اول را باید به مسائل اقتصادی داد 
از جمله تطبیق درآمدها و هزینه ها و بحث اشتغال 
اختصاص یابد و موازی آن بر روی بحث های فرهنگی 

کار شود.«

شناخت مشکات جامعه
 و تمرکز بر حل مسائل اساسی

حضرت آیت الله خامنه ای، »دفاع از حقوق مردم 
و تلاش برای حل مشکلات آنها« را وظیفه همه 
مسئولان برشمردند و افزودند :»قشرهایی از مردم 
به خصوص »طبقات ضعیف« تحت فشار هستند 
و باید همه همت مسئولان صرف حل مشکلات 

موجود شود.«
»شناخت مشکلات جامعه، تمرکز بر حل مسائل 
اساسی و تقسیم کار برای رفع آنها« توصیه مهم 

دیگر رهبر انقلاب به مسئولان سه قوه بود.
طبیعی است که وقتی زخمی بر پیکره جمهوری 
اسلامی ایران باشد دشمن ها مانند مگس بر روی 

آن می نشینند.
متأسفانه هر سال برای شعارهای اقتصادی فقط 
همایش برگزار و تراکت، بروشور و کتاب منتشر 
می کنیم، حال آنکه باید مصلحت مردم را لحاظ 
کرد، مانع واردات بی رویه و کالای قاچاق شد، در 

این صورت رونق اقتصادی حاصل می شود. 
البته لازم است مسئولان، پشتیبان تولید باشند 
و برای ارتقای کیفیت محصولات داخلی تلاش 

کنند، نه اینکه با این استدلال های عجیب زمینه 
واردات را تقویت کنند! ضمن آنکه رهبری واردات 

کالای مشابه داخلی را حرام شرعی اعلام کردند.
دولت بزرگ ترین اهرم های اقتصادی را در دست 
دارد، اما برای ایجاد اشتغال پایدار با تقویت مراکز 
تولیدی و اقتصادی تلاش چشم گیری نشده است.
رهنمودهای رهبری و خنثی سازی 

نقشه های دشمن
اصغر سلیمی نماینده مردم اصفهان، سمیرم 
و عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس 
در گفتگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید:« 
ما اگر بتوانیم رهنمودهای مقام معظم رهبری را 
اجرایی کنیم قطعا مشکلات جامعه کمتر خواهد 
شد، متاسفانه توجه کافی به رهنمودهای رهبری 

نشده است.«
وی ادامه می دهد:»یکی از فرمایشات رهبری 
بحث نفوذ دشمن می باشد که سال ها در تلاش 
است شکافی را میان جامعه به وجود آورد، در ابتدا 
جنگ تحمیلی را به وجود آوردند اما با توجه به 
وضعیت دفاعی ایران و پیشرفت هایی متوجه شدند 

از طریق جنگ پیروز نخواهند شد.«

سلیمی تصریح می کند: »اکنون برنامه نفوذ را 
روی اقتصاد ایران چیده اند و مقام معظم رهبری هم 
دو سالی است که پیاپی بر روی اقتصاد مقاومتی 
تاکید می کنند، این امر نشان می دهد که باید در این 
مسیر مسئولین گام های اساسی برداشته و صادرات 

غیر نفتی را افزایش دهند.«
عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور 
تاکید می کند: »متاسفانه مدیریت جهادی و انقلابی 
را که در جنگ تحمیلی و دفاع مقدس داشتیم 
اکنون کمتر شده در حالی که اعتبارات ما افزایش 
یافته اما روحیه جهادی و انقلابی به نسبت قبل 

نیست و این زخم باید التیام پیدا کند.«
وی یادآور می شود: »دشمن منتظر است با 
رخنه هایی که ایجاد می شود، وارد شود و این 
رخنه ها چیزی جز مشکلات اقتصادی و به تبع 
اعتراض مردم که به حق و طبیعی است، نمی باشد 
در نتیجه دشمن ورود پیدا کرده و از این زخم به 

نفع خود استفاده می کند.«
مردم در انتظار خروج از رکودی واقعی!

آن دسته از افرادی که درآمدهای بالایی دارند، 
باید مالیات پرداخت کنند، اما متأسفانه دولت، 

سیاست سرمایه داری لیبرال را دنبال می کند تا 
عده ای ثروتمند شوند و مردم هم ثروتمندان را 

نشناسند.
در نظام سرمایه داری با قشر ضعیف به گونه ای 
رفتار می شود که هر روز ضعیف تر می شوند و نگاهی 
به زندگی بازنشستگان و کارگران در جامعه امروز، 

از نگاه سرمایه داری دولت حکایت دارد. 
هر فردی برای اینکه بتواند نیازهای اساسی 
مانند مسکن و خوراک و پوشاک را تأمین کند باید 

شغل داشته باشد.
آمارها نشان می دهد »اشتغال«دغدغه جوانان 
بویژه قشرهای تحصیل کرده است و آنان بیش از هر 

امر دیگری از معضل بیکاری رنج می برند. 
نرخ بالای بیکاری باعث شده است حتی عده ای 
از جوانان با تحصیلات دانشگاهی فقط به صرف 
داشتن کار و کسب درآمد برای امرار معاش خود 
و خانواده شان، ناگزیر به مشاغلی تن دهند که با 

رشته تحصیلی شان هیچ ارتباطی ندارد. 
بنابراین برنامه ریزی، بسترسازی و تخصیص 
اعتبارات لازم برای اشتغال جوانان باید در اولویت 
دستگاه های مسئول به ویژه دولت و مجلس باشد.

طبق گفته مسئولین نرخ تورم تک رقمی 
است درحالی که مردم در عمل بیشترین نیازها 
و خدمات اولیه خود را با رشد قیمتی 300 و500 
درصدی خرید می کنند؟ از سوی دیگر آمار نرخ 
رشد6درصدی با هزاران کارگاه و کارخانه تعطیل و 
نیمه تعطیل که کارگران بیکار آنها حتی تا دو سال 

حقوق دریافت نکردند سازگاری ندارد.
قطعا یکی از انتظارات مردم این می باشد که 
اگر مسئولان طبیب حاذق دردها و زخم هایشان 
نیستند، حداقل به زخم هایشان نمک نپاشند البته 

سهم مگس ها جای خود دارد. 
غلامرضا کاتب نماینده مردم سمنان، گرمسار 
و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
در گفت با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »یکی 
از بحث هایی که دشمن می تواند از آن سوءاستفاده 
کند، بحث کنترل تورم و گرانی است که خوشبختانه 
مجلس شورای اسلامی در کمیسیون تلفیق درباره 

آن تصمیمات خوبی گرفت.«
وی ادامه می دهد: »به دنبال افزایش حقوق 
مدیران و نمایندگان و وزرا، این دوره تصمیم گرفتیم 
افرادی که بالای پنج میلیون حقوق دریافت می کنند 
هیچ گونه افزایش حقوقی نداشته تا فاصله طبقاتی 
میان دریافتی ها ضمن افزایش دیگر حقوق ها، کاسته 
شود، همه اینها به عدالت اجتماعی کمک می کند.«
کاتب تصریح می کند:»هرچقدر به عدالت 

اجتماعی توجه کنیم موفق تر خواهیم بود.«
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 

با اشاره به زخم دیگری که دشمن می تواند از آن 
سوء استفاده کند، خاطرنشان می کند: »موضوع 
مهم دیگر، از بین بردن اعتماد مردم است و مقام 
معظم رهبری به شدت مخالف دامن زدن به شایعات 
هستند، در نتیجه با رعایت این نکات آرامش جامعه 

بیشتر خواهد شد.«
آتش به اختیار کلید طایی دیگر

دشمن خیلی وقت است که فهمیده جمهوری 
اسلامی ایران از بیرون ضربه پذیر نیست در نتیجه 
با پروژه اقتصادی و فرهنگی وارد میدان شده است 
که مقام معظم رهبری با بینش سیاسی خود نسخه 

آن را بار دیگر پیچیدند.
 ایشان در کنار کلید طلایی اقتصاد مقاومتی 

بحث آتش به اختیار را مطرح کردند.
رهبر انقلاب اسلامی، یکی از کارهای مهم کشور 
را کارهای فرهنگی دانستند و با اشاره به منافذ 
و نفوذگاه های بسیار دشمن در عرصه فرهنگی، 
تأکید کردند: »علاوه بر مجموعه های مسئول دولتی، 
مجموعه های عظیم مردمی و جوانان صاحب فکر 
و دارای ابتکار و همت نیز باید »آتش به اختیار«، 
منافذ فرهنگی را مسدود و در این عرصه اقدام کنند 

و کار را پیش ببرند.«
ایشان تأکید کردند: »نیروهای انقلابی و دلسوز 
و علاقه مند به حرکت کشور به سمت اهداف والا، 
بیش از همه باید مراقب حفظ نظم و قوانین و 
آرامش کشور و جلوگیری از سوء استفاده دشمنان 

باشند.«) 5 /تیر/ 1396(
 قطعا آتش به اختیار خاکریزهای فرهنگی باید 
حفظ شود و فعالیت های مهم فرهنگی ساماندهی 

شود.
قدرت فرهنگی یکی از مزیت های ما برای 
پیشبرد اهداف تلقی می شود، عامل قدرت فرهنگی 
در دنیا مورد توجه است و ما در جمهوری اسلامی 
ایران این مزیت را داریم تا از فرهنگ به عنوان عاملی 

قدرتمند به خوبی استفاده کنیم.
حرف آخر؛ اقتصاد مقاومتی

تک محصولی بودن درآمد کشور یعنی 
آسیب پذیری در مقابل دشمنان و پاشنه آشیل 
کشور برای اعمال اراده حداکثری خود در مقابل 
دشمنان. کاهش وابستگی به نفت به عنوان یک 
سیاست، هیچ موقع در دولت  ها جدی گرفته نشد 
و همچنان مهم ترین درآمد و مهم ترین تهدید 

کشور نفت است.
اصلاح الگوی مصرف، اقتصاد مقاومتی، همت 
مضاعف و کار مضاعف و حمایت از تولید و اشتغال 
از سوی ایشان به صراحت اعلام شده که عمل به 
این شعارها می توانست بسیاری از مشکلات ما را 

حل کند.
همچنین پیام مهم رهبری به مسئولان این بود 
که اگر مشکل و نقطه ضعفی در ما باشد دشمن 
قطعا روی آن سرمایه گذاری کرده و از این مشکلات 
سوءاستفاده خواهد کرد؛ مشکلاتی که بخش مهمی 
از آنها امروز اقتصادی است و راهکار آنها نیز اجرای 
سیاست های بر زمین مانده اقتصاد مقاومتی است.

از طریق حمایت و تقویت تولید داخلی، عمل به 
اقتصاد مقاومتی، خروج از رکود و کنترل واردات و 
قاچاق می توان اشتغال بیشتری ایجاد کرد و درآمد 
سرانه مردم را بالا برد، در نتیجه فقر و فشارهای 

معیشتی را کم کرد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/9/1 
سرمایه شرکت از مبلغ 100/000/000 ریال به مبلغ 3/000/000/000 
ریال منقسم به 10/000 سهم 300/000 ریالی با نام از طریق نقدی 
افزایش یافته و مبلغ 2/900/000/000 ریال به موجب گواهی شماره 
18/96/938578 مورخ 1396/8/24 بانک تجارت شعبه میدان هفت تیر 
پرداخت گردیده است. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و 
ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده 
است. محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران- شهرستان 
تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- بهجت آباد- خیابان سربداران- خیابان 
شهید حمید صدر- پلاک 63- طبقه پنجم- واحد 10- کد پستی 
1594946133 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق 
اصلاح گردید. ماده 22 اساسنامه به شرح زیر تغییر پیدا کرد: »دعوت 
مجامع عمومی به وسیله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشاری که 
آگهی های مربوط به شرکت در آن منتشر می گردد به عمل خواهد آمد. 
در آگهی دعوت باید دستور جلسه و تاریخ و محل تشکیل مجمع و ساعت 
و نشانی کامل شرکت قید گردد. تاریخ تشکیل جلسه نباید زودتر از 15 

روز از تاریخ دعوتنامه تعیین گردد.« 

آگهی تغییرات شرکت اعمار 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶4۹۲0 و 

شناسه ملی ۱0۱0۱0۹۸۹77

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/8/2 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد اسمعیل موسایی داریان به کد 
ملی1728631191 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای حجت 
شعبانی ناش به کد ملی 0074095080 به سمت مدیرعامل خارج 
از اعضا و آقای وحید اکبری داریان به کد ملی 0054797780 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل به اتفاق یک نفر 
از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضاء 2 نفر از 
اعضاء با مهر شرکت و اوراق، مکاتبات عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل و در غیاب ایشان یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت 
نوشینه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۳۱۶4 

و شناسه ملی ۱0۱0۱7۶4۳47

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
ذیل  تصمیمات   1396/03/06
اتخاذ شد: آقای سیدمحمد 
شهاب خانیان دارای کد 
به   ،0055312047 ملی: 
سمت رئیس هیئت مدیره، 
آقای مجید مرافق دارای 
نایب   0034989455 کدملی: 
رئیس هیئت مدیره و آقای 
کدملی:  دارای  دلشاد  هوشنگ 
2296416421 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند 
ضمنا کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت با امضای 
مشترک دو نفر از اعضای 
هیئت مدیره مذکور در بندب1 
همراه با مهر شرکت دارای 
مکتوبات  سایر  می باشد.  اعتبار 
با امضای مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معمول خواهد شد. 
موسسه حسابرسی و خدمات 
پویا  محاسب  آریان  مدیریت 
 10980002869 ملی  شناسه 
به عنوان بازرس اصلی و  خانم 
ملی:  کد دارای  طایفی  مریم 
ن  ا 0044123817به عنو
برای یکسال  بازرس علی البدل 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 
مجمع  تصویب  مورد   1395
قرار گرفت. روزنامه کیهان 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشار 
جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات 
شرکت پخش گاز 

مایع فرگاز 
سهامی خاص
 به شماره 

ثبت 14096 
و شناسه ملی 

10100530360

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

پیرو آگهی منتشره در مورخ 96/10/28 موضوع عملیات اجرایی چندمنظوره 
به اطلاع می رساند رتبه مورد نیاز از 4 در رشته راه وترابری و 5 آب به فقط 

پایه 4 رشته راه و ترابری اصلاح و اعلام می گردد.
اداره امور قراردادها و پیمان ها - شهرداری کرج

اصلاحیه 
شهرداری کرج

آگهی دعوت اعضاء شرکت تعاونی مصرف کارکنان و بازنشستگان
دانشگاه علوم پزشکی بقیهًْ ا...الاعظم)عج(

جهت شرکت در جلسه انتخاب نمایندگان بعنوان مرحله اول برای تشکیل مجامع فوق العاده
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسات مرحله اول جهت انتخاب نمایندگان حوزه های مختلف بشرح ذیل تشکیل خواهد شد.

تعداد نمایندگان علی البدلتعداد نمایندگان اصلیتاریخ برگزاری جلسهساعت برگزاری جلسهمحل برگزاری انتخاباتنام حوزه
996/11/28238 صبحنمازخانه بیمارستانبیمارستان بقیهًْ ا...)عج(

11:3096/11/2821سالن اجتماعاتکلینیک امام خمینی)ره(
996/11/29155 صبحنمازخانه دانشگاه همکفستاد دانشگاه و دانشکده و پژوهشگاه

11:3096/11/2931سالن غذاخوری بیمارستانبیمارستان قلب جماران
1496/11/2931نمازخانهستاد شرکت
996/11/30176 صبحنمازخانه بیمارستان بقیهًْ اللهبازنشستگان

1496/11/3072نمازخانه بیمارستانبیمارستان نجمیه

1- از کلیه اعضاء محترم هر حوزه )که اسامی آنها در محل حوزه نصب گردیده( دعوت می شود در 
زمان تعیین شده در محل مربوطه حضور یابند.

2- هر یک از اعضاء می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و دادن رای در مرحله اول به 
یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند لیکن هیچکس نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از یک 

رای با وکالتنامه داشته باشد.

3- جلسات مرحله اول با حضور هر تعداد از اعضاء مجاز به حضور در جلسه یا نمایندگان تام الاختیار 
آنان رسمیت خواهد یافت.

دستور جلسه: 1- تغییر بند ب ماده 12)شرایط اختصاصی عضویت در شرکت تعاونی( 2- الحاق 
کد پستی شرکت به آدرس قانونی شرکت

رئیس هیئت مدیره- عباس نخعی نژاد

* مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
* موضوع: 

* محل دریافت اسناد مناقصه:
* الف( اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان 
طبقه دوم اتاق 202 امور تدارکات و انبارها تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات 

 061-33334039
* توزیع برق خوزستان  www.kepdc.co.ir سایت شرکت 
توانیر   www.tavanir.org.ir یا پایگاه ملی اطلاع رسانی 

http:/iets.mporg.ir نیز قابل برداشت می باشد.

* تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: تا ساعت 14 روز شنبه 96/11/7
* محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت 

توزیع نیروی برق خوزستان طبقه اول اتاق 107
* تاریخ گشایش پاکت های مناقصه: روز سه شنبه مورخ 96/11/9 ساعت 14

* مبلغ خرید اسناد مناقصه 300/000 ریال واریز به حساب سپهر شماره 
0104978200007 نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز 

* به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت 
مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه
پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه برق 96/137

خیابان طالقانی شهرستان شوشتر فاز1
8/070/415/528362/112/466

2/896/313/615204/815/681پروژه روشنایی معابر مسکن مهر شهرستان دزفول96/138

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
زیرمجموعه شرکت توانیر و وابسته وزارت نیرو

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

آگهی تمدید مناقصه عمومی یک مرحله ای


